

رایزنی با مراجع برای حفظ حقوق زنان و اصلاح برخی قوانین

معصومه ابتکار معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در تشریح دستوردهای جمهوری اسلامی ایران در حوزه توانمندسازی زنان، گفت: متأسفانه در این سال‌ها شاهد فعالیت‌های کمین‌هایی در زمینه ایران‌هراسی در عرصه بین‌الملل بودیم و این اقدامات مانع از این شده که چهره درستی از ایران در عرصه زنان ارائه شود. وی همچنین با بیان اینکه برای بهبود قوانین کنونی و جاری در چارچوب شریعت و قوانین اسلامی اقداماتی صورت گرفته و در همین چارچوب برخی از مفاد قانونی اصلاح شده است، گفت:

شاهد اصلاح برخی از قوانین در راستای حفظ حقوق زنان هستیم البته پیشبرد این موضوع نیازمند انجام گفت‌وگوهای زیادی است. در حال حاضر در حوزه‌های علمیه، گفت‌وگو در مورد مباحث حقوقی و قانونی در این زمینه وجود دارد و تلاش است تا موافقی که در راستای بهبود قوانین وجود دارد برطرف شود و تلاش کرده‌ایم که گفت‌وگوهای سازنده‌ای را با مراجع دینی و حوزه‌ها داشته باشیم. ابتکار همچنین به روند بررسی لایحه منع خشونت علیه زنان و



همچنین حفظ امنیت اجتماعی زنان و کودکان در مجلس ایران اشاره کرد و گفت: این دو لایحه در اختیار مجلس است و روند نهایی شدن و جمع‌بندی خود را طی می‌کند. به گزارش ایسنا، وی به موضوع اقلیت‌های دینی و توجه به حقوق آنها نیز اشاره کرد و گفت: ما گفت‌وگوهای با علمای اهل تسنن در استان‌های سیستان و بلوچستان و گلستان داشته‌ایم و تلاش داریم که از طریق این گفت‌وگوها اقداماتی انجام دهیم.

تهران می‌گوید آمریکا به برجام احترام بگذارد تا بشود در مورد سایر موضوعات وارد گفت‌وگو شد به نظر می‌رسد اکنون با این موضع گیری، توپ در زمین کاخ سفید است

راه حل سوم؟

مجلسی: اگر ایران و آمریکا نتوانند موانع را کاهش دهند برجام به همین شکل کج دار و مریز فعلی ادامه خواهد یافت و آنها راهبردی فرسایشی را در قبال ایران اتخاذ می‌کنند تا در موقعیت‌های مختلف هزینه‌هایی که ایران می‌پردازد افزایش یابد. در این میان اروپا اگر چه محتاطانه اقدام خواهد کرد اما در همراهی با برخی محدودیت‌ها علیه ایران - به دلیل پیوند ساختاری که با کاخ سفید دارد - با آمریکا همراهی خواهد کرد



موتقی: سیگنال‌هایی که حسن روحانی به طرف مقابل می‌دهد ادامه یک دیپلماسی فعال و پویاست، با همکاری اروپا که به دلایل مختلف حامی اصلی برجام است می‌توان به نتایجی منطقی دست یافت به گونه‌ای که هم ایران به خواسته‌های خود برسد و برجام نیز دست نخورده باقی بماند و هم نگرانی‌ها یا بیهانه‌هایی که طرف آمریکایی دارد رفع شود

است اقداماتی علیه برنامه موشکی ایران انجام شده؛ سیاستی که برخی می‌گویند آمریکا برجام را به گروگان گرفته تا دیگر اهداف خود را بدست بیاورد. ریچارد نیفیو عضو سابق تیم مذاکره کننده هسته‌ای آمریکا و معمار شبکه تحریم‌های آمریکا علیه ایران، درباره موفقیت رئیس جمهور آمریکا در اقباع اروپا برای اعمال شروطی یکجانبه تردید دارد. او درباره پذیرش شروط از سوی اروپا گفته: «خیر، فکر نمی‌کنم اروپا این شرایط را قبول کند و ایران نیز همین طور. فکر می‌کنم مقامات اروپایی از این امر استقبال می‌کنند که شرایطی را که مورد قبول ایران باشد در برجام اعمال کنند اما ما در نظر گرفتن این امر که ایران این شرایط را قبول نمی‌کند اروپا نیز شرایطی را که برای برجام زیان آور باشد نمی‌پذیرد.» دست‌کم تا امروز از اطلاعاتی که به وزارت خارجه رسیده و برخی گزارش‌هایی که به رسانه‌های جهان می‌رسند اتحادیه اروپا همراه با رویه ترمب نشده است. در واقع گروگان گرفتن برجام برای اروپایی که این توافق را یکی از مهمترین دستاوردهای خود بعد از جنگ جهانی دوم و آغاز هوومونی ایالات متحده در جهان می‌داند، قابل قبول نیست. اما این همه ماجرا هم نخواهد بود. قاره سبز روابط تنگناگت اطلاعاتی - امنیتی و همچنین مناسبات گسترده مالی - تجاری با آمریکا دارد. شاید راهی میانه هم وجود داشته باشد.

راه سوم؟

حسن روحانی مرد اول فصل جدید سیاست خارجی ایران بعد از ۸ سال ریاست جمهوری اصولگرایان بود. ایرانی که از گفت و گوی تمدن‌ها دیگر به سیاست خارجی دوران اصلاحات را باید عصر شکوفایی نامید، در زمان ۸ سال رئیس جمهوری محمود احمدی نژاد و به زبان بهتر همان اصولگرایان با چالش‌هایی جدی روبرو شد. اما هرچه بود با توافق و توافق هسته‌ای به خیر گذشت. این البته به معنی پایان کار نبود. برنامه هسته‌ای تنها بخشی از مناقشات ایران و غرب به ویژه ایالات متحده بود، بنابراین اینکه برخی با حمله به برجام انتظار داشتند این توافق یک شیشه همه چیز را فرسند کند جای تعجب است؛ توافق هسته‌ای تحریم‌های ثانویه را برداشت اما ایران همچنان فشارهای ریز و درشتی را به دلایل حضور منطقه‌ای، حقوق بشری و... تحمل می‌کند. حتی برخی از تحریم‌های تاثیرگذار امروز میراث تسخیر سفارت آمریکا در سال‌های ابتدایی انقلاب است. حسن روحانی این روزها از موضوعی گفته که شاید یک بن بست سیاست خارجی دیگر را هم باز کند. رئیس جمهور اواخر هفته گذشته در دیدار سفر او رؤسای نمایندگی‌ها و سازمان‌های خارجی مقیم تهران با تأکید بر اینکه برجام مدل بسیار مهمی با رویکرد صلح‌آمیز برای حل و فصل مسائل و مشکلات جهان است، گفت: این رویکرد می‌تواند منطقه و جهان را از امنیت و روابط اقتصادی بیشتر و بهتر و همکاری‌های مؤثر تر برای حل و فصل معضلات منطقه و جهان منتفع سازد. روحانی تصریح کرد: می‌خواهم به صراحت بگویم اگر طرفین برجام و بویژه آمریکا به تعهدات خود پایبندی کامل داشتند، امروز شاهد منطقه‌ای امن تر و روابط سیاسی بهتری در جهان و منطقه بودیم. رئیس جمهور با بیان اینکه اگر برجام به طور کامل اجرایی و عملیاتی می‌شد، ایران برای آنکه در

سایر مسائل پیچیده و مهم با دیگران وارد گفت‌وگو شود، آماده بود، اظهار داشت: «اگر رفتار آمریکا با یک بازی سیاسی نباشد و تصمیم به کنار کشیدن از این تعهد بین‌المللی داشته باشد، به صراحت می‌گویم که یک خطای بزرگ استراتژیک است و تاریخ و جهان شاهد خواهد بود که بزرگترین خطای آمریکا در روابط سیاسی با جهان و بویژه با منطقه ما خواهد بود.» روحانی در زمان انتخابات نیز در مناظرات گفت: اگر شرایط آماده باشد در دولت دوازدهم برخی چالش‌های دیگر در سیاست خارجی از همچون موضوع هسته‌ای به سرانجام می‌رسند تا بیهانه‌ها از طرف مقابل برای فشار و محدودیت بر ایران گرفته شود.

اول موانع را برداریم

به نظر می‌رسد آینده برجام که یک توافق بین‌المللی محسوب می‌شود بار دیگر به وضوح اسیر اختلافاتی است که سال‌ها میان ایران و آمریکا لتنبار شده و حالا دیوار بی‌اعتمادی به آمریکا آمده را بیش از همیشه غیرقابل پیش بینی کرده‌است. یک تحلیلگر ارشد مسائل بین‌الملل در گفت و گو با «آفتاب یزد» گفت: «آمریکا معتقد است که باید قاعده از تحریم‌های هسته‌ای که در برجام لغو شده در زمینه‌های دیگر بر ایران فشار وارد کند چرا که آنها ایران را با توجه به شرایطی که میان دو کشور وجود دارد دشمن خود می‌دانند و از برخورد دوستانه با کشورمان پر هیز می‌کنند.» فریدون مجلسی افزود: «پیش از آنکه تکلیف برجام با چه سازوکاری تعیین شود که می‌ماند یا خیر، آمریکا باید برخی موانعی که موجب خصومت شده را تعدیل کند تا بتوان بر سر موضوعاتی که بر توافق رسیده» او تصریح کرد: «یکی از موضوعاتی که آمریکا همواره آن را دلیلی برای فشار بر ایران می‌داند و آنست «ها توجیه به تجاوزاتی که دولت تل آویو نسبت به فلسطینیان داشته است» این البته مدافع فلسطینیان معرفی کرده اما برای چنین اقدامی می‌توان با همراهی بیشتر در سازوکار جمعی، کشور را از برخی فشارها دور کرد. کنفرانس اسلامی حدود دو ماه پیش که حسن روحانی نیز در آن حضور داشت و ضمن مخالفت و محکومیت انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به قدس، برخی راه‌حل‌ها مورد توجه کشورهای اسلامی قرار گرفت، می‌تواند راهگشا باشد.» این دیپلمات سابق کشورمان با بیان اینکه با ادامه این روند، برجام به همین شکل کج‌دار و مریز فعلی ادامه خواهد یافت، افزود: آنها راهبردی فرسایشی را در قبال ایران اتخاذ می‌کنند تا در موقعیت‌های مختلف همچون خاورمیانه هزینه‌هایی که ایران می‌پردازد افزایش یابد. مجلسی خاطر نشان کرد: «در این میان اروپا اگر چه محتاطانه اقدام خواهد کرد اما در همراهی با برخی محدودیت‌ها علیه ایران، به دلیل پیوند ساختاری که با کاخ سفید دارد، با آمریکا همراهی خواهد کرد.» مجلسی در پایان گفت: «ما در سوریه و عراق موضع مناسبی داریم اما باید بتوانیم از طریق گفت و گو با دولت‌های این کشورها و همچنین طرف‌هایی چون ترکیه، روسیه و آمریکا، از منافع خود دفاع کنیم.»

سیگنال مثبت روحانی

یک استاد دانشگاه تهران نیز در گفت و گو با «آفتاب یزد» با اشاره به افزایش بی اعتمادی میان و آت‌زده و به کشورهای خارجی سفر کنند. آنهم در حالی که درصد قابل توجهی از جوانان هیچ‌گاه توان ورود به دانشگاه‌های خارجی را نداشته و اگر هم دانشگاه‌هایی آنها را می‌پذیرند یا صلاحیت علمی را ندارند یا در دریف دانشگاه‌های مورد قبول نظام آموزشی ما قرار نمی‌گیرند. افزایش کیفیت آموزشی مدارس و دانشگاه‌ها و تغییرات زیربنایی در کتب تحصیلی یکی از اساسی‌ترین گام‌ها به سوی آموزش و پرورش نوزاد می‌باشد. همچنین حمایت واقعی از کارآفرینان

سناتور آمریکایی خواهان استعفاي ترامپ

«کریستین گیلبراند» سناتور دمکرات از ایالت نیویورک ضمن درخواست استعفاي دونالد ترامپ به علت اتهامات جنسی، گفت معتقد است که کنگره باید «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا را به همین دلیل پاسخگو بداند.به گزارش ایرنا از تارنمای هیل گیلبراند در مصاحبه با پایگاه خبری سی بی اس، گفت: من فکر می‌کنم که وی (ترامپ) باید استعفا دهد و اگر تمایلی به آن نداشته باشد که به نظر من این طور است، کنگره باید خواستار پاسخگویی وی شود.

خبر تلگرامی

• دیمیتری پسخوف، سخنگوی ریاست جمهوری روسیه تأکید کرد، آمریکا در زمینه مبارزه با تروریسم سوریه و یافتن راه‌حل سیاسی در این کشور همکاری نمی‌کند. پسخوف گفت، نیروهای باقیمانده روسیه در خاک سوریه توانایی لازم را برای منع فعالیت تروریستی در اختیار دارند. وی ادامه داد، همه حملات تروریست‌ها را پیش‌بینی می‌کنند و این مسئله‌ای است که نمی‌توان آن را به سرعت متوقف کرد، اما نیروهای هوایی روسی باقیمانده در سوریه که نیروهای مسلح سوریه را در مبارزه با تروریسم پشتیبانی می‌کنند، امکانات لازم را برای ادامه از بین بردن فعالیت‌های تروریستی در سوریه در اختیار دارند. ایسنا

• بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه از حضور محمد جواد ظریف در کنفرانس بازسازی عراق خبر داد و گفت: جمهوری اسلامی ایران به نقش حمایتی و سازنده خود برای کمک به بازسازی و توسعه اقتصادی عراق ادامه خواهد داد. ایسنا

قضایی

محسنی اژه‌ای:

خودکشی سیدامامی در حال بررسی است

حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای سخنگوی قوه قضائیه، درباره بازداشت تعدادی از فعالان محیط زیست و ادعای خودکشی سید کاووس سیدامامی، گفت: افرادی به اتهام دادن اطلاعات طبقه‌بندی شده و از مراکز حساس به سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه از جمله رژیم صهیونیستی و آمریکا در روزهای گذشته دستگیر شده و بعضی از آنها در بازداشت هستند. وی ادامه داد: فرد مورد نظر شما جزء همان بازداشت‌شدگان بوده است اما اینکه برای چه کسانی و به چه منزلی اتهام‌شان اثبات می‌شود باید تا پایان بررسی‌ها و دادگاه صبر کرد. به گزارش ایلنا، معاون اول قوه قضائیه در پاسخ به این سوال که علت درگذشت سیدکاووس سیدامامی چه بوده است؟ اظهار داشت: من هم شنیده‌ام ایشان خودکشی کرده‌اند اما هنوز از جزئیات آن اطلاع ندارم.

اصولگرایان

احمد توکلی:

دنیاطلب شدیم و دنبال سور و سات رفیقیم

احمد توکلی فعال سیاسی اصولگرا در گفت‌وگو با خبر آنلاین از سال‌های پیش از انقلاب و اوایل انقلاب سخن می‌گوید. او در این گفت‌وگو درباره سرافراستی که به عنوان دادستان شلاق و بهرشر فعالیت می‌کرد، می‌گوید: «بیهایی را که می‌گویم کاملا درست است اما آنها را بد تحلیل می‌کنند. ما آنجا زن زناکار هم اعدام کردیم. دستور نزد ما هم قطع کردیم اما با رعایت کسوت این کار را انجام می‌دادیم.» او همچنین گفت: «شلاق معجزه می‌کند. اگر قرعه‌کشی پول بگیرند و قرعه‌کشی نکنند که نمی‌شود. مردم که به مسائل تیم ملی علاقه مند هستند در قرعه‌کشی آن شرکت کردند اما چرا قرعه‌کشی نشود و به مردم بی توجهی می‌کنند؟» (۱۱/۱۴) «۲۲۰۱ - از اصفهان تماس می‌گیرم. دکتر روحانی رئیس‌جمهور در ششمین همایش ملی نقش در قانونگذاری حرف‌های بسیار مهم و کارگشایی بیان کردند. ایشان گفتند مسئولان امور باید شفاف تر برخی مسائل کشور را بیان کنند. بله باید چنین باشد اما چه طور وقتی مسئولی مثل رئیس دولت مسائل را بیان می‌کند افراد زیادی به او حمله می‌کنند و انواع بداخلاقی‌ها را نسبت به رئیس دولت روا می‌دارند. (۱۱/۱۴) «۲۲۰۲ - اینکه می‌گویند منابع کشور ضیق است باید درست مصرف شود فرمایش درستی است. اما چگونه باید منابع را مدیریت کرد تا منابع لطمه نخورد؟ (۱۱/۱۴) «۲۲۵۱ - دریایی از تهران در مورد نامگذاری خیابانی به نام دکتر مصدق لطفاً بزرگراه فتح به نام دکتر مصدق نامگذاری شود و خیابان‌های فرعی و جدا و منشعب از آن را به مصدق یک و دو ... اختصاص دهند. (۱۱/۱۴) «۵۴۹ - متأسفانه در غالب ایستگاه‌های مترو تابلوی راهنمای نمازخانه وجود ندارد و مسافران و هر روز تعداد زیادی از آنان هستند که حیران و سرگردان برای ادای نماز به کجا بروند. (۱۱/۱۵)

• بازگانان در زمینه صادرات، می‌تواند بسیاری از مشکلات را حل کند یا در زمینه اعتیاد و درمان آن و همچنین حمایت از خانواده‌های کم درآمد باید اقدامات عملی و اساسی انجام گیرد چرا که اصلی‌ترین بار گرانی و تورم بر دوش بازنشستگان و خانواده‌های کم درآمد است. بنابراین شنیدن اعتراضات این جمعیت و احقاق حقوق آنها یکی از قدم‌های اثبات حسن نیت و پذیرش اعتراضات از سوی دولت است و گرنه اعتراضات به صرف اظهار سوز و بیان آن هیچ مشکلی را از جامعه حل نخواهد کرد.

محترم شمرده شوند. به رسمیت شناختن حق اعتراض، خود گام بزرگی در جهت حرکت به سوی مردم‌سالاری است بنابراین رئیس جمهور باید به وزرای خود دستور دهد که اعتراضات مردم را شنیده و در صورت واقعی بودن به آنها عمل کنند. در حال حاضر در بسیاری از شهرستان‌های کشور هیچ‌گونه وسایل رفاهی و تفریحی وجود ندارد و در عرض موادمخدر بلایی ناگهانی برای خانواده‌ها شده است. با محدودیت امکانات آموزشی باعث شده بسیاری از جوانان خود را به آب

بازگشتن و تهران بر سر برجام با توجه به ماهیت بین‌المللی آن و منافعی که برای طرف اروپایی دارد فعلا امکان پذیر نشده است؛ هرچند او در یک سال گذشته هر سه ماه یک بار بازی‌های جورواجوری را درآورد تما جهان را با خود همراه کند اما در همه مودهایی که گذشت در برجام مهند. آخرین بیانه را یک ماه پیش اعلام کرد و برای متحدان اروپایی خود خط و نشان کشید که ایران باید شروطی را بپذیرد تا ر کس تیلرسون خبر از آغاز فعالیت کارگروه‌های اروپایی - آمریکایی داد که می‌خواهند شرایط برخی تغییرات را در برجام بررسی کنند. این درحالی است که مقامات ایران بارها تأکید کرده‌اند تمایلی به مذاکره مجدد بر سر برجام یا پذیرش شروط ندارند. اروپا فعلا محتاطانه پیش می‌رود و سیگنال‌هایی که از بروکسل می‌آید همچون جمعیه سیاهی است که رمزگشایی آن به سادگی ممکن نیست. روابط با کاخ سفید از یک سو و منافع امنیتی و اقتصادی برجام از طرف دیگر اتحادیه اروپا را بر سر دوراهی قرار داده است. فرانسه با اماونل مکرون به نظر می‌رسد بازیگری فعالی را در این زمینه ایفا می‌کند تا همه را از مخمصه فعلی نجات دهد؛ مصالحه‌ای میان تهران و واشنگتن تا شاید راه کمی روشن شود.

بازگشتن و تهران بر سر برجام با توجه به ماهیت بین‌المللی آن و منافعی که برای طرف اروپایی دارد فعلا امکان پذیر نشده است؛ هرچند او در یک سال گذشته هر سه ماه یک بار بازی‌های جورواجوری را درآورد تما جهان را با خود همراه کند اما در همه مودهایی که گذشت در برجام مهند. آخرین بیانه را یک ماه پیش اعلام کرد و برای متحدان اروپایی خود خط و نشان کشید که ایران باید شروطی را بپذیرد تا ر کس تیلرسون خبر از آغاز فعالیت کارگروه‌های اروپایی - آمریکایی داد که می‌خواهند شرایط برخی تغییرات را در برجام بررسی کنند. این درحالی است که مقامات ایران بارها تأکید کرده‌اند تمایلی به مذاکره مجدد بر سر برجام یا پذیرش شروط ندارند. اروپا فعلا محتاطانه پیش می‌رود و سیگنال‌هایی که از بروکسل می‌آید همچون جمعیه سیاهی است که رمزگشایی آن به سادگی ممکن نیست. روابط با کاخ سفید از یک سو و منافع امنیتی و اقتصادی برجام از طرف دیگر اتحادیه اروپا را بر سر دوراهی قرار داده است. فرانسه با اماونل مکرون به نظر می‌رسد بازیگری فعالی را در این زمینه ایفا می‌کند تا همه را از مخمصه فعلی نجات دهد؛ مصالحه‌ای میان تهران و واشنگتن تا شاید راه کمی روشن شود.

بازگشتن و تهران بر سر برجام با توجه به ماهیت بین‌المللی آن و منافعی که برای طرف اروپایی دارد فعلا امکان پذیر نشده است؛ هرچند او در یک سال گذشته هر سه ماه یک بار بازی‌های جورواجوری را درآورد تما جهان را با خود همراه کند اما در همه مودهایی که گذشت در برجام مهند. آخرین بیانه را یک ماه پیش اعلام کرد و برای متحدان اروپایی خود خط و نشان کشید که ایران باید شروطی را بپذیرد تا ر کس تیلرسون خبر از آغاز فعالیت کارگروه‌های اروپایی - آمریکایی داد که می‌خواهند شرایط برخی تغییرات را در برجام بررسی کنند. این درحالی است که مقامات ایران بارها تأکید کرده‌اند تمایلی به مذاکره مجدد بر سر برجام یا پذیرش شروط ندارند. اروپا فعلا محتاطانه پیش می‌رود و سیگنال‌هایی که از بروکسل می‌آید همچون جمعیه سیاهی است که رمزگشایی آن به سادگی ممکن نیست. روابط با کاخ سفید از یک سو و منافع امنیتی و اقتصادی برجام از طرف دیگر اتحادیه اروپا را بر سر دوراهی قرار داده است. فرانسه با اماونل مکرون به نظر می‌رسد بازیگری فعالی را در این زمینه ایفا می‌کند تا همه را از مخمصه فعلی نجات دهد؛ مصالحه‌ای میان تهران و واشنگتن تا شاید راه کمی روشن شود.

بازگشتن و تهران بر سر برجام با توجه به ماهیت بین‌المللی آن و منافعی که برای طرف اروپایی دارد فعلا امکان پذیر نشده است؛ هرچند او در یک سال گذشته هر سه ماه یک بار بازی‌های جورواجوری را درآورد تما جهان را با خود همراه کند اما در همه مودهایی که گذشت در برجام مهند. آخرین بیانه را یک ماه پیش اعلام کرد و برای متحدان اروپایی خود خط و نشان کشید که ایران باید شروطی را بپذیرد تا ر کس تیلرسون خبر از آغاز فعالیت کارگروه‌های اروپایی - آمریکایی داد که می‌خواهند شرایط برخی تغییرات را در برجام بررسی کنند. این درحالی است که مقامات ایران بارها تأکید کرده‌اند تمایلی به مذاکره مجدد بر سر برجام یا پذیرش شروط ندارند. اروپا فعلا محتاطانه پیش می‌رود و سیگنال‌هایی که از بروکسل می‌آید همچون جمعیه سیاهی است که رمزگشایی آن به سادگی ممکن نیست. روابط با کاخ سفید از یک سو و منافع امنیتی و اقتصادی برجام از طرف دیگر اتحادیه اروپا را بر سر دوراهی قرار داده است. فرانسه با اماونل مکرون به نظر می‌رسد بازیگری فعالی را در این زمینه ایفا می‌کند تا همه را از مخمصه فعلی نجات دهد؛ مصالحه‌ای میان تهران و واشنگتن تا شاید راه کمی روشن شود.

رووی خط آفتاب
۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷
تلگرام ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲

۱۸۱۴- آیا واقعا دارو کمیاب است؟ هر روز عده‌ای دلالت در میدان امام خمینی (ره) و خیابان‌های ناصرخسرو و باب همایون اقدام به فروش داروهای به اصطلاح کمیاب و گرانتقیمت می‌کنند. اگر واقعا برخی داروها کمیاب و نایاب است چه طور به راحتی در دسترس دلالتن قرار می‌گیرد؟ (۱۱/۱۴) ۱۵۱۹- ازدحام بانک‌ها؛ هر بار که به یکی از شعبه‌های بانک مراجعه می‌کنیم اطلاعیه‌ای نصب شده که بر تعداد آن‌ها نیز افزوده می‌شود: «سرعت، دقت و خدمات عالی»، را به مشتریان خود گوشزد می‌کنند اما به علت ازدحام جمعیت در بانک‌ها، کارمندان بانک به ویژه متصدیان باجه‌هایی که مسئولیت دریافت و پرداخت پول را برعهده دارند، قادر نیستند به سرعت کار مراجعان را انجام دهند و بیشترین وقت مراجعه‌کنندگان در صف‌های طولیل بانک‌ها تلف می‌شود و باید دقایق طولانی منتظر بمانند تا نوبت‌شان شود. با این که برخی بانک‌ها با کمبود پرسنل مواجه‌اند، چرا بانک مرکزی با صدور اطلاعیه‌ای جوانان تحصیلکرده و بیکار را استخدام نمی‌کند؟ (۱۱/۱۴)

۲۲۱۴- در محل ورود و خروج مسافران مترو، در ایستگاه شهید حقانی، آب جمع می‌شود و مسافران را با مشکلات فراوانی مواجه می‌کند. از مسئولان مترو یا نوسازی عباس‌آباد تقاضا داریم محفل مترو و آمد مسافران را تمیز و خشک کند. (۱۱/۱۴)

۱۵۴۲- هر کانال تلویزیون را که می‌گیریم صدای آن‌ها متفاوت است و باید به طور مدام کنترل تلویزیون کنارمان باشد تا صدای تلویزیون را با تعویض کانال‌ها، تنظیم کنیم؛ متوجه نشدیم اشکال کار از صدا و سیما یا تلویزیون‌هاست؟! (۱۱/۱۴)

۲۳۱۱- ظرفیت فراموش شده مترو! هنگامی که از ترن‌های زیرزمینی (مترو)، استفاده می‌کنیم، ظرفیت مسافران نشسته و ایستاده را نوشته‌اند، اما به نظر می‌رسد اشتباهی در کار است و اندازه حک شده با شمار مسافران همخوانی ندارد. پیشنهاد می‌شود مسئولان شرکت بهره‌برداری مترو جلوی اعداد عدد دیگری هم بنویسند تا ظرفیت‌ها را از این راه بالا ببرند! علی اکبرقرقانی؟! (۱۱/۱۴)

۱۸۰۷- اعلان مدتی است تیم ملی برنامه قرعه‌کشی پاییزی دارد و برنده ۴۰۰۰میلیونی یک مقداری که سلوغ شده قرعه‌کشی را عقب انداختند. هر وقت هم با آنها تماس می‌گیریم می‌گویند بزودی اگر قرار است اینگونه از مردم به‌اسم قرعه‌کشی پول بگیرند و قرعه‌کشی نکنند که نمی‌شود. مردم که به مسائل تیم ملی علاقه مند هستند در قرعه‌کشی آن شرکت کردند اما چرا قرعه‌کشی نشود و به مردم بی توجهی می‌کنند؟ (۱۱/۱۴) «۲۲۰۱ - از اصفهان تماس می‌گیرم. دکتر روحانی رئیس‌جمهور در ششمین همایش ملی نقش در قانونگذاری حرف‌های بسیار مهم و کارگشایی بیان کردند. ایشان گفتند مسئولان امور باید شفاف تر برخی مسائل کشور را بیان کنند. بله باید چنین باشد اما چه طور وقتی مسئولی مثل رئیس دولت مسائل را بیان می‌کند افراد زیادی به او حمله می‌کنند و انواع بداخلاقی‌ها را نسبت به رئیس دولت روا می‌دارند. (۱۱/۱۴) «۲۲۰۲ - اینکه می‌گویند منابع کشور ضیق است باید درست مصرف شود فرمایش درستی است. اما چگونه باید منابع را مدیریت کرد تا منابع لطمه نخورد؟ (۱۱/۱۴) «۲۲۵۱ - دریایی از تهران در مورد نامگذاری خیابانی به نام دکتر مصدق لطفاً بزرگراه فتح به نام دکتر مصدق نامگذاری شود و خیابان‌های فرعی و جدا و منشعب از آن را به مصدق یک و دو ... اختصاص دهند. (۱۱/۱۴) «۵۴۹ - متأسفانه در غالب ایستگاه‌های مترو تابلوی راهنمای نمازخانه وجود ندارد و مسافران و هر روز تعداد زیادی از آنان هستند که حیران و سرگردان برای ادای نماز به کجا بروند. (۱۱/۱۵)

بازگشتن و تهران بر سر برجام با توجه به ماهیت بین‌المللی آن و منافعی که برای طرف اروپایی دارد فعلا امکان پذیر نشده است؛ هرچند او در یک سال گذشته هر سه ماه یک بار بازی‌های جورواجوری را درآورد تما جهان را با خود همراه کند اما در همه مودهایی که گذشت در برجام مهند. آخرین بیانه را یک ماه پیش اعلام کرد و برای متحدان اروپایی خود خط و نشان کشید که ایران باید شروطی را بپذیرد تا ر کس تیلرسون خبر از آغاز فعالیت کارگروه‌های اروپایی - آمریکایی داد که می‌خواهند شرایط برخی تغییرات را در برجام بررسی کنند. این درحالی است که مقامات ایران بارها تأکید کرده‌اند تمایلی به مذاکره مجدد بر سر برجام یا پذیرش شروط ندارند. اروپا فعلا محتاطانه پیش می‌رود و سیگنال‌هایی که از بروکسل می‌آید همچون جمعیه سیاهی است که رمزگشایی آن به سادگی ممکن نیست. روابط با کاخ سفید از یک سو و منافع امنیتی و اقتصادی برجام از طرف دیگر اتحادیه اروپا را بر سر دوراهی قرار داده است. فرانسه با اماونل مکرون به نظر می‌رسد بازیگری فعالی را در این زمینه ایفا می‌کند تا همه را از مخمصه فعلی نجات دهد؛ مصالحه‌ای میان تهران و واشنگتن تا شاید راه کمی روشن شود.

بازگشتن و تهران بر سر برجام با توجه به ماهیت بین‌المللی آن و منافعی که برای طرف اروپایی دارد فعلا امکان پذیر نشده است؛ هرچند او در یک سال گذشته هر سه ماه یک بار بازی‌های جورواجوری را درآورد تما جهان را با خود همراه کند اما در همه مودهایی که گذشت در برجام مهند. آخرین بیانه را یک ماه پیش اعلام کرد و برای متحدان اروپایی خود خط و نشان کشید که ایران باید شروطی را بپذیرد تا ر کس تیلرسون خبر از آغاز فعالیت کارگروه‌های اروپایی - آمریکایی داد که می‌خواهند شرایط برخی تغییرات را در برجام بررسی کنند. این درحالی است که مقامات ایران بارها تأکید کرده‌اند تمایلی به مذاکره مجدد بر سر برجام یا پذیرش شروط ندارند. اروپا فعلا محتاطانه پیش می‌رود و سیگنال‌هایی که از بروکسل می‌آید همچون جمعیه سیاهی است که رمزگشایی آن به سادگی ممکن نیست. روابط با کاخ سفید از یک سو و منافع امنیتی و اقتصادی برجام از طرف دیگر اتحادیه اروپا را بر سر دوراهی قرار داده است. فرانسه با اماونل مکرون به نظر می‌رسد بازیگری فعالی را در این زمینه ایفا می‌کند تا همه را از مخمصه فعلی نجات دهد؛ مصالحه‌ای میان تهران و واشنگتن تا شاید راه کمی روشن شود.

بازگشتن و تهران بر سر برجام با توجه به ماهیت بین‌المللی آن و منافعی که برای طرف اروپایی دارد فعلا امکان پذیر نشده است؛ هرچند او در یک سال گذشته هر سه ماه یک بار بازی‌های جورواجوری را درآورد تما جهان را با خود همراه کند اما در همه مودهایی که گذشت در برجام مهند. آخرین بیانه را یک ماه پیش اعلام کرد و برای متحدان اروپایی خود خط و نشان کشید که ایران باید شروطی را بپذیرد تا ر کس تیلرسون خبر از آغاز فعالیت کارگروه‌های اروپایی - آمریکایی داد که می‌خواهند شرایط برخی تغییرات را در برجام بررسی کنند. این درحالی است که مقامات ایران بارها تأکید کرده‌اند تمایلی به مذاکره مجدد بر سر برجام یا پذیرش شروط ندارند. اروپا فعلا محتاطانه پیش می‌رود و سیگنال‌هایی که از بروکسل می‌آید همچون جمعیه سیاهی است که رمزگشایی آن به سادگی ممکن نیست. روابط با کاخ سفید از یک سو و منافع امنیتی و اقتصادی برجام از طرف دیگر اتحادیه اروپا را بر سر دوراهی قرار داده است. فرانسه با اماونل مکرون به نظر می‌رسد بازیگری فعالی را در این زمینه ایفا می‌کند تا همه را از مخمصه فعلی نجات دهد؛ مصالحه‌ای میان تهران و واشنگتن تا شاید راه کمی روشن شود.

بازگشتن و تهران بر سر برجام با توجه به ماهیت بین‌المللی آن و منافعی که برای طرف اروپایی دارد فعلا امکان پذیر نشده است؛ هرچند او در یک سال گذشته هر سه ماه یک بار بازی‌های جورواجوری را درآورد تما جهان را با خود همراه کند اما در همه مودهایی که گذشت در برجام مهند. آخرین بیانه را یک ماه پیش اعلام کرد و برای متحدان اروپایی خود خط و نشان کشید که ایران باید شروطی را بپذیرد تا ر کس تیلرسون خبر از آغاز فعالیت کارگروه‌های اروپایی - آمریکایی داد که می‌خواهند شرایط برخی تغییرات را در برجام بررسی کنند. این درحالی است که مقامات ایران بارها تأکید کرده‌اند تمایلی به مذاکره مجدد بر سر برجام یا پذیرش شروط ندارند. اروپا فعلا محتاطانه پیش می‌رود و سیگنال‌هایی که از بروکسل می‌آید همچون جمعیه سیاهی است که رمزگشایی آن به سادگی ممکن نیست. روابط با کاخ سفید از یک سو و منافع امنیتی و اقتصادی برجام از طرف دیگر اتحادیه اروپا را بر سر دوراهی قرار داده است. فرانسه با اماونل مکرون به نظر می‌رسد بازیگری فعالی را در این زمینه ایفا می‌کند تا همه را از مخمصه فعلی نجات دهد؛ مصالحه‌ای میان تهران و واشنگتن تا شاید راه کمی روشن شود.

بازگشتن و تهران بر سر برجام با توجه به ماهیت بین‌المللی آن و منافعی که برای طرف اروپایی دارد فعلا امکان پذیر نشده است؛ هرچند او در یک سال گذشته هر سه ماه یک بار بازی‌های جورواجوری را درآورد تما جهان را با خود همراه کند اما در همه مودهایی که گذشت در برجام مهند. آخرین بیانه را یک ماه پیش اعلام کرد و برای متحدان اروپایی خود خط و نشان کشید که ایران باید شروطی را بپذیرد تا ر کس تیلرسون خبر از آغاز فعالیت کارگروه‌های اروپایی - آمریکایی داد که می‌خواهند شرایط برخی تغییرات را در برجام بررسی کنند. این درحالی است که مقامات ایران بارها تأکید کرده‌اند تمایلی به مذاکره مجدد بر سر برجام یا پذیرش شروط ندارند. اروپا فعلا محتاطانه پیش می‌رود و سیگنال‌هایی که از بروکسل می‌آید همچون جمعیه سیاهی است که رمزگشایی آن به سادگی ممکن نیست. روابط با کاخ سفید از یک سو و منافع امنیتی و اقتصادی برجام از طرف دیگر اتحادیه اروپا را بر سر دوراهی قرار داده است. فرانسه با اماونل مکرون به نظر می‌رسد بازیگری فعالی را در این زمینه ایفا می‌کند تا همه را از مخمصه فعلی نجات دهد؛ مصالحه‌ای میان تهران و واشنگتن تا شاید راه کمی روشن شود.

بازگشتن و تهران بر سر برجام با توجه به ماهیت بین‌المللی آن و منافعی که برای طرف اروپایی دارد فعلا امکان پذیر نشده است؛ هرچند او در یک سال گذشته هر سه ماه یک بار بازی‌های جورواجوری را درآورد تما جهان را با خود همراه کند اما در همه مودهایی که گذشت در برجام مهند. آخرین بیانه را یک ماه پیش اعلام کرد و برای متحدان اروپایی خود خط و نشان کشید که ایران باید شروطی را بپذیرد تا ر کس تیلرسون خبر از آغاز فعالیت کارگروه‌های اروپایی - آمریکایی داد که می‌خواهند شرایط برخی تغییرات را در برجام بررسی کنند. این درحالی است که مقامات ایران بارها تأکید کرده‌اند تمایلی به مذاکره مجدد بر سر برجام یا پذیرش شروط ندارند. اروپا فعلا محتاطانه پیش می‌رود و سیگنال‌هایی که از بروکسل می‌آید همچون جمعیه سیاهی است که رمزگشایی آن به سادگی ممکن نیست. روابط با کاخ سفید از یک سو و منافع امنیتی و اقتصادی برجام از طرف دیگر اتحادیه اروپا را بر سر دوراهی قرار داده است. فرانسه با اماونل مکرون به نظر می‌رسد بازیگری فعالی را در این زمینه ایفا می‌کند تا همه را از مخمصه فعلی نجات دهد؛ مصالحه‌ای میان تهران و واشنگتن تا شاید راه کمی روشن شود.